ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.03.2014  № 18

О расходах по государственной программе

«Развитие дорожного хозяйства и транспорта»

в Ярославской области

Заслушав информацию депутата Ярославской областной Думы Е.Н.

Сдвижкова о расходах по государственной программе «Развитие дорожного

хозяйства и транспорта» в Ярославской области, предусмотренных в проекте

закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской

области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов», комитет решил:

1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать Правительству Ярославской области увеличить до-

ходную часть бюджета дорожного фонда Ярославской области на сумму
59,683 млн. рублей.

3. Поручить депутату Е.Н. Сдвижкову подготовить соответствующую
поправку в проект закона Ярославской области «О внесении изменений в За-
кон Ярославской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов».

4. Направить решение в Правительство Ярославской области.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук